PAGE
2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2019
	№
	116

г. Первоуральск
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 28 сентября 2016 года № 2125 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа Первоуральск, администрируемых Администрацией городского округа Первоуральск»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,Уставом городского округа Первоуральск, в связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа Первоуральск от 28 сентября 2016 года  № 2125 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа Первоуральск, администрируемых Администрацией городского округа Первоуральск» следующие изменения:

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Списание в бюджетном (бухгалтерском) учёте задолженности по платежам в бюджет осуществляется ПМБУ «Центр бухгалтерских услуг» на основании Постановления Администрации г.о. Первоуральск о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет г.о. Первоуральск»;
1.2. пункт 6 считать пунктом 7.
2. Внести в приложение № 2 изменения, изложив в новой редакции (прилагается).
3. Разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск постановление Администрации городского округа Первоуральск от             28 сентября 2016 года № 2125 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа Первоуральск, администрируемых Администрацией городского округа Первоуральск».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE